
                                         
ZARZĄDZENIE Nr 738/2023 

BURMISTRZA ZDUN 

z dnia 21 marca 2023 r. 

 

w sprawie:  

 

zmieniające zarządzenie nr 60/2019 Burmistrza Zdun z dnia 20 marca 2019 roku w sprawie 

powołania rzeczoznawców do szacowania zwierząt oraz zniszczonych z nakazu organu 

Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych i pasz oraz 

sprzętu w związku ze zwalczaniem chorób zakaźnych zwierząt.   

 

 

                Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 

oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 i 2 

Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie 

rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego lekarza weterynarii do przeprowadzenia 

szacowania (Dz. U. 2009 r. Nr 142 poz. 1161) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Odwołuje pana Dominika Koniecznego, zam. Perzyce powołanego jako rzeczoznawca na mocy 

zarządzenia nr 60/2019 Burmistrza Zdun z dnia 20 marca 2019 roku. 

 

§ 2. 

W miejsce odwołanego rzeczoznawcy powołuję jako rzeczoznawcę panią Alinę Kaczała- 

Szymczak, zam Konarzew. 

§  3. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                        Burmistrz Zdun 

 

        /-/ mgr Tomasz Chudy 


